Ректору ФГБОУ ВО Иркутский ГАУ
                                                            Дмитриеву Н.Н.
                                                            от студента __________________________
                                                            ____________________________________
                                                            ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставлении скидки по оплате образовательных услуг, оказываемых
ФГБОУ ВО Иркутский ГАУ

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас предоставить мне скидку по оплате образовательных услуг, оказываемых по Договору на оказание платных образовательных услуг от «___» ________ 202__ г., № _____ на весь период обучения на основании п. _____ Положения о системе скидок по оплате образовательных услуг в Иркутском ГАУ.

«____» ___________________ 20 __ г.         _______________________________________
                                                                                              (подпись)                                      Ф.И.О.